
営業時間
29日
（火）

30日
（水）

31日
（木）

1日
（金）

2日
（土）

3日
（日）

4日
（月）

5日
（火）

6日
（水）

7日
（木）

備考

永林寺
025-794-2266

9:00～16:00
9：00～
15：00 × ×

12:00～
15:00

12:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

拝観終了30分前
までに受付

西福寺開山堂
025-792-3032

10:00～16:00 × × × × × × × × ○ ○
拝観終了20分前
までに受付

ゆきくら館
（酒蔵見学可）
 025-797-2777

9:00～16:00 ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○
見学希望の場合
最終受付15:30

目黒邸
（国重要文化財）
 025-797-3220

9:00～16:00 × × × × × × ○ ○ ○ ○
目黒邸資料館

佐藤家住宅は冬期閉館

道の駅ゆのたに
深雪の里

025-792-9300

物産 9:00～16:00
食事 11:00～14:00（平日）
11:00～15:00（土日祝日）
※曜日により変動あり

物産〇
食堂× 〇 × ×

物産
10:00～15:00
食堂

11:00～14:00

物産
10:00～15:00
食堂

11:00～14:00

物産〇
食堂未定 〇 〇 〇

営業日を変更する場合有り
詳細はHPをご覧ください

道の駅いりひろせ
025-796-2500

9:00～16:30 ○ ○ × ×
9:00～
15:00

9:00～
15:00 ○ ○ ○ ×

ゆのたに手づくり村
(025-793-1000)

9:00～17:00 ○ × × × × × ○ ○ × ○

うおぬま百菜花ん
（ＪＡ直売所）
 025-792-7066

9:00～17:00 ○
9:00～
12:00 × × × × × ○ ○ ○

魚沼醸造
（工場見学）
0120-060-070

10:00～16:00
10:00～
15:00 × × × × × 〇 〇 〇 〇

工場見学は
①10:30~②11:30~
③13:00~④14:30~

【要予約】

ゆ～パーク薬師
025-792-5554

10:00～20:30 ○ ○ 10:00～20:00 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇
最終受付
閉館1時間前

見晴らしの湯こまみ
 025-792-8001

10:00～20:30 ○ ○ × 8：00～18：00 ○ ○ ○ × ○ ○
最終受付
閉館30分前

交流センターユピオ
 025-795-2003

10:00～18:00 × ○ 10:00～15:00 × ○ ○ ○ × ○ 〇
最終受付
閉館30分前

神湯温泉倶楽部
 025-799-3350

平日10:00～21:00 ○ 10:00～22:00 10:00～22:00 10:00～22:00 10:00～22:00 10:00～22:00 ○ ○ ○ ○
最終受付
閉館1時間前

寿和温泉
 025-796-3033

12:00～20:00 〇 〇
12:00～
19:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ×

最終受付
閉店1時間前

観光
案内

魚沼市観光協会
 025-792-7300

9:00～17:00 ○
9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00 ○ ○ ○ ○

小出病院
025-792-2111

科により異なります × × × × × × 〇 〇 ○ ○
休診日は救急へ
 ＴＥＬしてから来院

魚沼基幹病院
 025-777-3200

9:00～12:00
受付は8:30～ × × × × × × 〇 〇 ○ ○

休診日は救急へ
 ＴＥＬしてから来院

営業時間
29日
（土）

30日
（日）

31日
（月）

1日
（火）

2日
（水）

3日
（木）

4日
（金）

5日
（土）

6日
（日）

7日
（月）

備考

土産
南魚沼道の駅
雪あかり

025-783-3983
10:00～17:00 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○

観光
案内

南魚沼市観光協会 025-
783-3377

9:00～17:00 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○

観光
案内

うおぬま・浦佐駅
観光案内所　MYU
025-775-7244

9:00～17:00 ○
9:00～
15::00

9:00～
15:00

× ×
9:00～
15:00

○ ○ ○ ○

　※新型コロナウィルスの影響により、上記内容が変更する場合があります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）魚沼市観光協会   　　　　　　　 TEL：025-792-7300

魚沼市内・近隣市町観光関係施設 令和2年12月29日～令和3年1月7日

施設名

日帰り
温泉施設

病院

以下　　南魚沼市

施設名

観光
施設

年末年始営業日一覧


